
平成２８年６月７日 

お知らせ 

「土曜日外来診療の変更について」 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院は土曜日の通常診療を行ってまいりましたが、再診患

者数の著明な増加により、現行診療を行うことが困難な状況となり

ました。このため土曜日の診療を継続するには一部制限が必要とな

ったため、誠に勝手ではありますが、８月より土曜日の「初診完全

予約制」を導入致します。 

当院ご利用の地域の皆様、先生方にはご不便をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願い致します。 

 

 

一般社団法人 水口病院 

病 院 長  青 木 治 亮  


